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Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Mary i– 1stycznia 2025 r.

 

Uroczystością Świętej Bożej Rodzicielki zaczynamy nowy rok. Wszystkim Parafianom i Gościom,1.
modlącym  się  w  naszym  Sanktuarium,  życzymy,  by  obfitował  on  w  potrzebne  łaski:  zdrowia,
mocnej  wiary:  Niech każdy kolejny dzień będzie  pełen Bożego błogosławieństwa,  miłości  i
pokoju!

Zachęcamy do adoracji przy żłóbku. Dziękujemy za ofiary złożone w tym miejscu, przeznaczone2.
na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem. (Skarbona to też gliniany dzban).

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Okazja do spowiedzi w kościele: w czasie Mszy3.
porannych, a po południu od 18.00 do 18.30. Spowiedź w Kaplicy św. Jana Pawła II od godz.
10.00 do 11.00.

W sobotę, 4 stycznia, Po Eucharystii o godz. 7.30 nabożeństwo pierwszosobotnie w kaplicy. Po4.
nim wizyty księży u chorych.

W najbliższą niedzielę po Eucharystii o godz. 12.00 w dolnym kościele spotkanie rodziców dzieci5.
pierwszokomunijnych.

W poniedziałek, 6 stycznia, w Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli – Msze św. jak w6.
każdą niedzielę. Tego dnia pobłogosławimy kadzidło i  kredę, którą potem oznaczymy drzwi
naszych domów.

W tym dniu –  6 stycznia –  zapraszamy członków naszych parafialnych wspólnot i  Siostry7.
Zakonne na opłatkowo-kolędowe spotkanie integracyjne. Początek o godz. 17.00 w Ośrodku
Papieskim. Prosimy Parafian o pomoc w przygotowanie sali i  stołu, przy którym będziemy
mogli się spotkać.

W gablocie, przy wyjściu z kościoła, na stronie internetowej i Facebooku parafii znajduje się plan8.
kolęd. Od poniedziałku do piątku kolędujemy od godz. 16.00, w sobotę od godz. 14.00. W czasie
kolędowym korzystamy z deklarowanych wcześniej zaproszeń. Plan na najbliższy tydzień:



2 stycznia - czwartek: Ciołkowskiego 6 i 8 oraz Drzewieckiego 2

3 stycznia – piątek : Drzewieckiego 3, 5, 7, 8, 9

4 stycznia – sobota: Drzewieckiego 10, 11 oraz Leszczyńskich 1

Pamiętajmy, że w okresie kolędowym spowiadamy wieczorem 20 minut przed Eucharystią ! W9.
tym okresie woda święcona znajduje się przy oknie na korytarzu prowadzącym do Kaplicy św.
Jana Pawła II.


